
ZARZĄDZENIE NR 162/2016 

Wójta Gminy Kołaki Kościelne

z dnia 14 grudnia 2016r

w sprawie wyłączenie z użytkowania budynków nie użytkowanych zaliczających się do
mienia Gminy Kołaki Kościelne

Działając na podstawie art.30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579.), zarządzam, co następuje:

Powołuję komisję do przeprowadzenia kontroli stanu budynków należących do mienia Gminy 
Kołaki Kościelne w celu wyłączenia ich z użytkowania, w składzie:

1. Danuta Niewińska -  przewodniczący komisji
2. Łukasz Czajkowski -  członek komisji
3. Wiesław Kazimierczak -  członek komisji

Kontrola obejmuje stan budynków, stan instalacji wodociągowych, stan instalacji 
elektrycznych oraz czy budynki nie zagrażają zdrowiu i bezpieczeństwu ludzkiemu.

§1

§2

§3

Kontrolę należy przeprowadzić w dniu 15 Grudnia 2016 roku

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


